לציין שעל המבקש הוטל הקנס מעל הקנס המקורי וזאת בשים לב לעברו התעבורתי המכביד אשר נוהג משנת 1993
ולחובתו 76 הרשעות קודמות, כך שגם בהקשר זה לא נגרם לו עיוות דין.

לאור כל האמור לעיל, לא שוכנעתי כי ייגרם למבקש עיוות דין באם בקשתו תדחה.

בהתאם, אני דוחה את הבקשה.

הקנס שהוטל על המבקש ישולם בתוך 90 יום מהיום.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ט' חשוון תש"פ, 07 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.